



KCZ/ORG/ZM/67/12/2020

Krapkowice, dnia 09.12.2020r.

### Wykonawcy

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów w zakresie biochemii, immunodiagnostyki, analizy moczu, analizatorów parametrów krytycznych wraz z elementami zużywalnymi oraz dzierżawą sieci komputerowej dla potrzeb laboratorium Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – PN 15/XI/2020.**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

**Dotyczy Części 1 zamówienia, pkt. 8 parametrów wymaganych - część biochemiczna, pkt. 11 parametrów wymaganych dla analizatora immunologicznego, pkt. 10 parametrów wymaganych analizatora immunologicznego, back up, formularz cenowo-ofertowy, załącznik nr 2a do SIWZ:**

Czy przez chłodzenie odczynników, Zamawiający rozumie taki system chłodzenia w stałej temperaturze który jest zgodny z wymogami producenta i który opisany jest w instrukcji obsługi co gwarantuje stabilność tych materiałów zgodnie z rekomendacjami producenta?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 2**

**Dotyczy Części 1 zamówienia, pkt. 5 parametrów wymaganych analizatora biochemicznego - back up, formularz cenowo-ofertowy, załącznik nr 2a do SIWZ:**

Prosimy o doprecyzowanie czy przez wymóg odczynniki "gotowe do użycia", Zamawiający wymaga takich reagentów które przed wstawieniem na pokład analizatora nie wymagają żadnych dodatkowych czynności przygotowawczych: rozpuszczania, mieszania czy łączenia składników?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 3**

**Dotyczy Części 1 zamówienia, pkt. 5 parametrów wymaganych analizatora biochemicznego - back up, formularz cenowo-ofertowy, załącznik nr 2a do SIWZ:**

Prosimy o doprecyzowanie czy przez wymóg ciągłego dostawiania Zamawiający wymaga aby zaoferowany analizator miał możliwość dostawiania lub wymiany odczynników w sposób ciągły w dowolnym czasie pracy analizatora bez konieczności zmiany trybu pracy na Standby, Pauza, Wstrzymanie czy Stop?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

#### **Pytanie 4**

**Dotyczy wymogi dla analizatora immunologicznego**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testu do oznaczania Witaminy D Total (suma form hydroksylowanych D2+D3), co zgodne jest z aktualnymi rekomendacjami dotyczącymi oznaczania witaminy D?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 5**

#### **Dotyczy: System immunologiczny i analizator backup.**

Czy Zamawiający dopuści taki system chłodzenia odczynników w stałej temperaturze który jest zgodny z wymogami producenta i jest opisany w instrukcji obsługi?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 6**

#### **Dotyczy Załącznik nr 6a do SIWZ**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy następującego postanowienia? Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, mając na uwadze aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu (w tym ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii dokonywanie napraw Urządzenia będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w kraju i za granicą oraz związanych z tą sytuacją okoliczności, w tym w szczególności od dostępności części zamiennych do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia naprawy inżynierów serwisowych i faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu Kupującego oraz inżynierów serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptują, że czas naprawy może ulec przedłużeniu, a sama naprawa może zostać odroczone w czasie

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie 8**

par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby zmniejszenie nie przekraczało 80% całkowitej wartości umowy?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

### **Pytanie 9**

par. 2 ust. 2 pkt. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

### **Pytanie 10**

par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 11**

par. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

### **Pytanie 12**

Par. 9 ust. 1 Zwracamy się z prośbą o korektę numeracji.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje korekty numeracji w par.9 ust.1.

### **Pytanie 13**

par. 9 ust. 1 lit. a Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby kara wynosiła 25% % łącznej wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 14**

Ponadto: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca," na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 15**

par. 9 ust. 1 lit. a-c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 16**

par. 9 ust. 1 lit. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 17**

par. 15 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego postanowienia: "Niniejsza Umowa może być rozwiązana przez Zamawiającego za 1-miesięcznym okresem wypowiedzenia." Alternatywnie, czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w tym postanowieniu następującego fragmentu: "jednak nie wcześniej niż w chwili realizacji przynajmniej 80% wartości umowy."?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 18**

**Dotyczy Załącznik nr 8 do SIWZ (Umowa powierzenia przetwarzania danych)**

par. 8 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by powiadamiać Wykonawcę o zamiarze prowadzenia kontroli z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego